

Pølser:		
Alm. Rød		20,00
Rød Knæk		25,00
Ristet		20,00
Frankfurter		25,00
Alm. Hotdog		25,00
Ristet Hotdog		25,00
Fransk Hotdog		25,00
Fransk Hotdog Gigant		30,00
Brød		5,00
Burgere eller som menu (incl pommes og sodavand)		
Vores burgere indeholder 160 gram oksekød, junior 80 G.		
Burger:	Alm.	Menu
Junior Burger	30,00	70,00
Big Burger	60,00	100,00
Sesamburger (Blødeløg og bernaïse)	60,00	100,00
Peberburger (blødeløg og pebersovs)	60,00	100,00
Cheeseburger	65,00	105,00
Baconburger	65,00	105,00
Bacon/Cheeseburger	70,00	110,00
Vegetarburger	60,00	100,00
Kyllingeburger/bacon	55,00	95,00
Fiskeburger	55,00	95,00
Texasburger, (Husets Burger) Bacon, bløde løg og 2 slags Chili, en stærk sag	65,00	105,00
Ekstra bøf	20	20
Sandwich:	Alm.	Stor
Bøfsandwich	30,00	50,00
Flæskestegssandwich (Kamsteg)	30,00	50,00
Frikadellesandwich	30,00	50,00

Børnemenuer:	55,00
---------------------	-------

Du kan selv sammensætte din børnemenue som du ønsker.

Børnemenuen består af de sjove bogstavpomes – 1 slushice eller en brik juice, samt et stykke legetøj.

Hertil kan du vælge mellem:

- 1 Fiskefilet
- 2 Jungledyr (paneret kalkun)
- 6 Nuggets
- 3 Nuggets og 1 kyllingespyd

Div. Grillvarer:	
-------------------------	--

Parisertoast	22,00
Cowboytoast	25,00
Hjemmelavet toast	25,00
Forårsrulle	25,00
6 stk. Nuggets	25,00
9 stk. Nuggets	30,00
Pita m/kebab	45,00
Pita m/kyllingestrimler	45,00
Lille/stor Pomes frites	25,00/35,00
Ekstra Div. Tilbehør, Remoulade, Salatmayonaise Ketchup mm.	5,00

Middagsretter:

½ Kylling m/pommes og valgfrit tilbehør	80,00
Schnitzel m/pommes, bearnaise, salat	80,00
Møllehjul 160 g bøf, blødeløg, pommes og bearnaise	80,00
Fiskefilet 2 stk, m/pommes og valgfri tilbehør	80,00
Kebabmix	55,00
Pølsemix	55,00
Kyllingemix	55,00
Biksemad med 2 spejlæg	80,00
Drikkevarer:	
Kildevand	17,00
Div. læskedrikke – se udvalg i vindue	25,00
0,5 l sodavand	25,00
1,5 l sodavand	40,00
0,4 l cocio	25,00
Slush-ice	10/15/20
Milk-shake 0,3	35,00
Flaskeøl - Alm. øl	20,00
Fadøl - Lille, 0,25 l	25,00
Fadøl - Mellem, 0,5 l	40,00
Fadøl - Stor, 0,75 l	50,00
Special øl 0,33 l	40,00
Special øl 0,5 l	55,00
Vin ¼ flaske (rød/hvid)	35,00
Vin 1 flaske (rød/hvid)	90,00
Kaffe kop	15,00
Irsk kaffe m/ 2 eller 4 cl. whiskey	30,00/40,00
IS:	Alm. Gigant

Gammeldags - 1 kugle	26,00	30,00
Gammeldags - 2 kugle	32,00	45,00
Gammeldags - 3 kugle	37,00	60,00
Burgerhjørnets MONSTER IS, 4 kugler, softice, flødebolle, guf, drys	53,00	85,00
Softice - Baby		15,00
Softice - Lille		25,00
Softice - Mellem		35,00
Softice - Gigant		44,00
Hjemmelavet milkshake 0,3 L		35,00
Vi har flere end 100 varianter – sammensæt selv din egen favorit af vores varianter af gammeldaws is. (2 kugler)		
Is - Tilbehør:		
Guf		6,00
Flødebolle		6,00
Softice Topping (på gammeldags)		10,00
Drys – se udvalg i vindue		6,00
Særlig information om vores specialprodukter		
Vegetarburgeren: Juicy vegan burger raw		
Ingredienser: vand, grøntsager (svampe, løg, rødbeder), vegetabilsk olie (kokosnød, solsikke), tekstureret ærteprotein (ærteprotein, ærteekstrakt), fava bønneprotein, gluten (hvede), fava bønnemel, kostfiber, fortykningsmiddel (E461) , naturlig aroma, krydderier, salt, bygmaltekstrakt, citronsaft, syre (E300)		

Allegener:

Indeholder Glutenholdigt korn, Byg (glutenholdigt korn), Bælgfrugter, Kan indeholde Nødder
Kan indeholde Jordnødder

Glutenfri burgerbolle

Ingredienser: Vand, majsstivelse, risemel, SOJAPROTEIN, fortykningsmiddel (E415, E464),
sukker, psylliumfrø, solsikkeolie, gær, salt, surhedsregulerende middel (E262, E270), linser,
druesukker, sukkersirup, druekoncentrat, gærekstrakt. Kan indeholde spor af æg, mælk,
sesamfrø, valnødder, hasselnødder og mandler.

Allegener: Indeholder Soja. Kan indeholde: Æg, Mælk, Nødder, Sesamfrø, Mandler, Hasselnød
Og Valnød

Pommesfrites (rasfrites)

Ingredienser: kartoffel (89%), kartoffelstivelse, Hvidt æggepulver, salt, fortykkelses
middel(E412, E415, E461), emulgater(E471), stabilisator (E450), citronsyre,
konserveringsmiddel (E222 sodium bisulphite).

Allergener: Æg - Svovldioxid og sulfitter. kan indeholde mælk. Steges i friture som kan
indeholde spor af gluten

Kartoffelbåde krydret

Kartofler (88%), solsikkeolie (6%), coating: (5.5%) (hvedemel, risemel, majsstivelse, vegetabilsk
pulver (hvidløg, løg), salt, kartoffel dextrin, modificeret kartoffelstivelse, krydderier (0,07%),
gærekstrakt, hævemidler: (E500), farve (E160c), krydderiekstrakt

Allergener

Indeholder gluten

Indeholder Glutenholdigt korn